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Høringsbrev og tillegg til forslag til utredningsprogram for 

konsekvensutredning for Northern Lights prosjektet med høringsfrist 

11.09.2018 

Vi viser til Deres henvendelse av 17.07.2018 med nytt forslag til utredningsprogram for 

konsekvensutredning for Northern Lights prosjekt med «Fullskala CO2-håndteringskjede i 

Norge». 

 

Statens vegvesen har tidligere i to brev datert 02.03.2018 gitt uttalelse til tidligere forslag til 

utredningsprogram for prosjektet og varsel om oppstart av planarbeidet. 

 

Det er nå kommet fram nye opplysninger som gjør at plassering av reservoar for permanent 

lagring av CO2 i Smeaheia er mer usikkert og det skal derfor utredes en ny plassering i 

Johansen-formasjonen sør for Troll. Den nye lokaliseringen er tidligere studert og vurdert 

for dette formålet. Dette fører til at nye geografiske områder omfattes av prosjektet, det 

arbeides med ny brønnplassering og nye traseer for rørledning og kontrollkabler til 

injeksjonsbrønnen som foreslås flyttet 50-60 km sørvestover. 

 

Flytting av lagringslokaliteten til Johansen-formasjonen medfører at områder med 

omfattende fiskeriaktivitet og større skipstrafikk en før berøres av etablering og drift av ny 

infrastruktur. 

 

Slik Statens vegvesen ser det vil endring av reservoar for permanent lagring av CO2 fra 

Smeaheia til Johansen-formasjonen ikke føre til endring av ledningstraseer på land men 

kunne føre til vesentlige endringer av ledningstraseer i sjøen. 

 

Som det går fram av våre tidligere uttalelser fra 02.03.2018 er vår interesser spesielt knyttet 

til mulig rørledningstrase på land og mulige konsekvenser for trafikkavvikling og 
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trafikksikkerhet for myke trafikanter i forbindelse med anleggstrafikk av masser, utstyr og 

rørledninger på offentlig veg dersom rørlednings- og kontrollkabeltrase vert ført over land.  

 

Med dette som bakgrunn har vi ikke vesentlige merknader til forslaget til nytt 

utredningsprogram for konsekvensutredning for Northern Lights prosjektet.  

  

 

Plan og forvaltning Bergen 

Med hilsen 

 

 

 

Sindre Lillebø 

seksjonssjef Odd Høydalsvik  
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